
                                                                                                                  

UCHWAŁA Nr III/60/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 21 marca  2011

w sprawie zadań powierzonych w zakresie lokalnych wydarzeń kulturalnych na rok 2011.

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 6 i ust. 3 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do  
uchwały  nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada  2002  r.  Nr  243  poz.  3278,  z  późn.  zm.),  Rada  Dzielnicy  XVIII  Nowa  Huta  uchwala,  co  
następuje:

§ 1

W ramach lokalnych wydarzeń kulturalnych na rok 2011 odbywających się na terenie 
Dzielnicy XVIII realizowane będzie zadanie:
1. Nowohucki Dzień Dziecka – kwota 16.700 zł, realizator Ośrodek Kultury Kraków – Nowa 

Huta.

§ 2

Traci  moc  uchwała  Nr  LIV/536/10  z  dnia  21  października  2010  w  sprawie  zadań 
powierzonych w zakresie lokalnych wydarzeń kulturalnych na rok 2011.

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                               Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta przydziela w/w środki powierzone na wydarzenia kulturalne 
organizowane na terenie dzielnicy. 

                                                                                           


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

